
お 知 ら せ 

令和 2 年 5 月 25 日 

お客様各位 

東濃カントリー倶楽部 

緊急事態宣言 解除に伴う倶楽部運営指針 

 

 東濃カントリー倶楽部では、緊急事態宣言 解除に伴い段階的に６月 3 日(水)より、第２波に警戒しな

がら当面は下記内容での運営となります。 “「オール岐阜」でコロナ社会を生き抜きましょう！” 

お客様には大変ご不便お掛け致しております。今後も何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

【プレースタイル】 

一、通常営業(ハーフ休憩)のプレースタイルを基本とさせて頂きます。但し、スループレーご希望者は平

日トップ 3 組に限りの対応となります。予約状況により承れない場合もありますので、予め予約時

または当日フロント係員まで問合せ下さい。 

二、使用ロッカーのスペースは極力離し、フロント及びロッカー室の窓は開けて換気対応努めます。 

【レストラン営業】 

一、レストラン営業時間 トップスタート 30 分前より 16：00 までとなります。 

二、レストランご利用時の席のスペースは極力離し、窓を開けて換気対応に努めます。 

コンペパーティーは会場“三密”の関係上、コンペ数を制限させて頂きますので、ご了承を願います。 

三、茶店は、月曜日のみ休業(月曜日が祝日の場合は営業)、ドリンク等はマスター室前で販売致します。 

【浴室・脱衣室営業】 

一、浴室のご利用は、通常の通り提供させて頂きます。 

二、浴室・脱衣室の換気は、定期的に窓を開けさせて頂きます。 

【競技】 

一、クラブ競技は、通常通り行いますが、アテスト会場を広げての対応と致します。 

  表彰式等は控え、館内放送での発表とホームページ掲載対応とさせて頂きます。 

【従業員の感染予防対策】 

一、体調管理は徹底する（出勤前の体温検査・熱・風邪症状がある場合は自宅待機）。 

二、原則として常時マスク着用・人との距離の確保、手洗い＆アルコール消毒・うがいの励行。 

三、通常の共用部清掃に加え、特にフロント周り、階段手摺、ドアノブ、ロッカーノブ、精算機、乗用カ

ート、テーブル、椅子、レストランや浴場設備内などの拭き上げ消毒は従来通り徹底いたします。 

【ご来場のお客様へのお願い】 

 発熱等風邪の症状、体調の不具合のかたは、プレーをご遠慮ください。 

 また、各施設入口での消毒液(アルコール)の設置感染予防として、手指消毒にご利用下さい。 

来場される際はマスクの着用を願います。 


